
ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.320.2022 

WÓJTA  GMINY  GRODZIEC 

 z dnia 17 listopada 2022 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Grodziec do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych 

 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października  2022 r.  o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 2236)  zarządzam,                             

co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Przemysława Klinowskiego zatrudnionego w Urzędzie Gminy 

Grodziec na stanowisku Inspektor/Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej                  

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup 

preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

§ 2. Upoważnienie udzielone jest na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy Grodziec lub do jego 

cofnięcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

       Wójt Gminy Grodziec 

       /-/Mariusz Woźniak 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/21736701/3201638

